

Makat çatlağı için kas kesme sonrası sorun

Gönderen : hasta sorunu - 05/01/2020 17:45

Korhan hocam sizi tanımadan önce özel bir hastanede profosor tarafından makat catlagi ameliyati oldum aynı anda kas kesme de yapıldı 1yil oldu suanda bir sıkıntı yok hamdolasun ama sizin buna cok karşı olusunuz beni ileride bir sorun olmasindan korkutuyo kesinlikle hic bir durum yok mudur kas kesme islemi gerektiren bunu da aciklarsaniz instagram hesabinizda sevinirim varsa da hangi durumda kas kesme yapilir

Cvp:Makat çatlağı için kas kesme sonrası sorun

Gönderen : DrTaviloğlu - 05/01/2020 17:55

Geçmiş olsun. Makat çatlağı ameliyatı

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) sırasında sıklıkla iç makat kası (internal anal sfinkter) kesilir ve bu girişim "lateral internal sfinkterotomi"

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) olarak adlandırılır.

Buradaki ana mantık, makat kaslarındaki yüksek olan basıncı azaltmak veya spazmı çözmektir. Lateral internal sfinkterotomi girişimi sonrasında kasın tekrar oluşması veya gelişmesi söz konusu değildir. Dış makat kasının bazı liflerinin bu işlem sırasında zarar görmesi ile erken dönemde (ilk bir yıl) % 3 ve geç

dönemde (10 yıl) % 20'ye dek çıkabilen gaz ve / veya dışkı kaçırma

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-inkontinensi-gaz-ve-diski-kacirma.html>)

komplikasyonundan çekinilir. Ameliyatın üzerinden 10 yıl gibi bir süre geçmesine rağmen gaz ve / veya dışkı kaçırma sorunu gelişmemişse, bundan sonra sorun görülme şansı pek yoktur.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

<https://www.instagram.com/tavilogluproktoloji>

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>